

Pismo Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy

Szanowni Akcjonariusze,

Przedstawiam Państwu raport, który prezentuje wyniki finansowe oraz najważniejsze wydarzenia BRASTER S.A. w restrukturyzacji w roku 2020 r.

Dokonania Spółki w 2020 r. przedstawiamy z podniesioną głową. Choć był to dla Spółki rok wyjątkowo trudny i pełen wyzwań, to jednocześnie był bardzo owocny. Mimo piętrzących się trudności oraz ograniczeń w związku z kolejnymi odłonami pandemii COVID, konsekwentnie i skutecznie wdrożyliśmy restrukturyzację zatrudnienia, obniżyliśmy koszty do niezbędnego minimum, przeprowadziliśmy emisję ratunkową akcji serii O, z której BRASTER pozyskał kapitał niezbędny żeby dotrzeć do dzisiaj. Wspólnie z Nadzorcą przygotowaliśmy propozycje układowe.

Znaczący wzrost notowań jaki miał miejsce w pierwszym kwartale 2021 r. potwierdza, że podejmujemy racjonalne decyzje.

Strukturalnie spółka jest dobrze przygotowana na to aby być dokapitalizowaną. Stosowne uchwały przygotowujące ten proces zostały powzięte przez Walne Zgromadzenie latem 2020 r.

Inwestorzy wrócili do rozmów. Mamy nadzieję, że o pierwszych owocach tych konsultacji poinformujemy już w raporcie za I Q 2021 r.

Co cieszy jeszcze bardziej, wydaje się, że znaleźliśmy skuteczny sposób na rozwiązanie największego problemu pozostawionemu nam w spadku po poprzednikach – niewykupionych obligacjach serii A. Po mającym miejsce w kwietniu spotkaniu z doradcą restrukturyzacyjnym Agencji Rozwoju Przemysłu dedykowanym do programu „Polityka Nowej Szansy” wiemy, że kwalifikujemy się do tego programu, i że jest on w stanie rozwiązać ten strategiczny problem. Zaaplikujemy o pomoc w restrukturyzacji natychmiast po skompletowaniu dokumentów.

Koniec roku 2020 i początek 2021 przyniósł, zapewne w związku z trwającą pandemią COVID znaczący wzrost zainteresowania telemedycyną. Rynek usług telemedycznych w 2020 r. osiągnął poziom 73,5 mld USD planowany na 2023 r., a tempo jego wzrostu przyspieszyło do 22,4 % z zakładanych 18%.

Równolegle nieustająco rozwija się mniej nagłośniona medialnie pandemia raka piersi. Wg. Raportu IARC z lutego b.r.w 159 ze 189 krajów świata, jest on najczęściej występującym nowotworem u kobiet (24,5%) oraz najczęstszą przyczyną zgonów z powodu raka u kobiet (15,5%). To choroba demokratyczna. Dotyka bogatych i biednych.

Spółka oferuje dobre i dojrzałe technologicznie rozwiązanie dostępne dla kobiet niezależnie od kraju w jakim mieszkają i jaka jest lokalna siła nabywcza.



BRASTER S.A.

W pierwszym kwartale podpisaliśmy nowe umowy i pojawiły się pierwsze poważne zlecenia. W ub. tygodniu wpłynęło zamówienie od partnera z Malezji po tym jak sfinalizowana została rejestracja naszego produktu na tamtejszym rynku. Wcześniej napłynęły zamówienia z Indii i Brazylii.

Wszystkie dobre zmiany, które zaszły od początku 2020 r. nie wydarzyłyby się gdyby nie garstka szczerze oddanych Spółce osób, pracowników i sympatyków BRASTERa. Korzystając z okazji, wyrażam wdzięczność za okazane wsparcie i zaangażowanie.

Dziękuję z Państwem przekonaniem, że rok 2021 r. będzie dobrym rokiem dla BRASTERa.

Zachęcam do zapoznania się z Raportem rocznym BRASTER S.A. w restrukturyzacji za 2020 r.

.....
Dariusz Karolak
Prezes Zarządu